
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  Ústředna: +420 466 026 111  Fax: +420 466 611 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  E-mail: posta@pardubickykraj.cz  Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 

 KRAJSKÝ ÚŘAD 
 Pardubického kraje 

 odbor rozvoje 
 oddělení územního plánování 

 
  

Číslo jednací: KrÚ 86690/2019 
Spisová zn.:  SpKrÚ 86690/2019 OR OUP 
Vyřizuje: Ing. Zdenka Loumanová 
Telefon: 466 026 305 
E-mail: zdena.loumanova@pardubickykraj.cz  

Datum:  3. 12. 2019 
 

O Z N Á M E N Í 
veřejného projednání návrhu 

Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Pardubického kraje 
a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území  

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, jako 
pořizovatel zásad územního rozvoje ve smyslu ust. § 7 odst. 1, písmeno a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon), oznamuje 
ministerstvu, dotčeným orgánům, obcím v řešeném území, obcím sousedícím s tímto 
územím (dále jen dotčené obce), sousedním krajům a oprávněným investorům, v souladu 
s ust. § 42b a § 39 odst. 1 stavebního zákona, konání veřejného projednání návrhu 
Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Pardubického kraje (dále jen ZÚR Pk) 
a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 3 ZÚR Pk na udržitelný rozvoj území, které se bude 
konat  

v pátek 17. ledna od 9:30 hodin v sále J. Kašpara,  
Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 120 (přízemí) 

Návrh Aktualizace č. 3 ZÚR Pk a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 3 ZÚR Pk na udržitelný 
rozvoj území je k nahlédnutí na Krajském úřadu Pardubického kraje, odboru rozvoje, 
oddělení územního plánování a je vystaven na webových stránkách kraje (krajský úřad – 
odbor rozvoje – oddělení územního plánování – územní plánování – Aktualizace č. 3 Zásad 
územního rozvoje Pk) na adrese: 

https://www.pardubickykraj.cz/aktualizace-c-3-zasad-uzemniho-rozvoje-pk 

Aktualizace č. 3 ZÚR Pk je pořizovaná zkráceným postupem dle § 42a a § 42b stavebního 
zákona a dle § 42 odst. 9 stavebního zákona se zpracovává, projednává a následně vydá 
v rozsahu měněných částí. 

V souladu s ust. § 42b a § 39 odst. 2 a 3 stavebního zákona dotčené obce, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti mohou podat do 7 dnů ode dne veřejného projednání námitky 
proti návrhu Aktualizace č. 3 ZÚR Pk, s odůvodněním a vymezením dotčeného území. Ve 
stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky k návrhu Aktualizace č. 3 ZÚR Pk.  

Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu 
Aktualizace č. 3 ZÚR Pk a vyjádření k Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.  

 
rozdělovník 
 

https://www.pardubickykraj.cz/aktualizace-c-3-zasad-uzemniho-rozvoje-pk


- 2 - 

Vybrané dotčené orgány, dle § 37 odst. 5 stavebního zákona, mohou svá vyjádření 
k Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území uplatnit v souladu s § 42b odst. 3 nejpozději 
15 dnů ode dne veřejného projednání. 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 

V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky 
uplatňují písemně a dle ust. § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen správní řád) musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, 
která je uplatňuje. Dotčené orgány uplatňují svá stanoviska dle ust. § 4 odst. 2 stavebního 
zákona, § 2 a § 149 odst. 2 správního řádu. 

Adresa pro doručování: Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního 
plánování, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice.   

 
 
 
 Mgr. Richard Červenka 
 vedoucí odboru rozvoje 
 v z. Ing. Zdenka Loumanová 
 vedoucí oddělení územního plánování 

 

Rozdělovník 
Dotčené orgány 
AOPK ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy, Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice 
AOPK ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01, Žďár nad 
Sázavou 
Český báňský úřad, odbor hornictví, Kozí 4, 110 01 Praha 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

− odbor dopravy a silničního hospodářství 
− odbor životního prostředí a zemědělství 
− odbor kultury, sportu a cestovního ruchu, oddělení kultury a památkové péče 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, Nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 
Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Teplého 1899, 
530 02 Pardubice 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce surovin a energetiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec 
Králové 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha 10 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3/21, 170 34 Praha 7 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královehradecký a Pardubický kraj, Ulrichovo 
náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 



- 3 - 

Ministerstvo 
Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 

Sousední kraje 
Krajský úřad Královehradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 
150 21 Praha 
Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 
Jihlava 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 
3/5, 601 82 Brno 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc 

Obce Pardubického kraje 

Obce sousedící s Pardubickým krajem 

Oprávnění investoři 
ČEPRO, a. s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 
České dráhy, a. s., Generální ředitelství, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem 
MERO ČR, a. s., Velturská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice 
Vodárenská akciová společnost, a. s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 

Na vědomí 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 


	O Z N Á M E N Í
	Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 120 (přízemí)
	Rozdělovník
	Dotčené orgány
	Ministerstvo
	Sousední kraje
	Krajský úřad Královehradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
	Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 21 Praha
	Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
	Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
	Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
	Obce Pardubického kraje
	Obce sousedící s Pardubickým krajem
	Oprávnění investoři
	Na vědomí


		2019-12-03T07:07:12+0000
	Not specified




